
T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

CR VALDOSTANO (0804080A)
AOSTA - 05-12-2008 - 08-12-2008

Torneo CR VALDOSTANO 0804080A

Luogo AOSTA  [Aosta - Valle D'Aosta]
Periodo 05-12-2008 - 08-12-2008

Turni 6

Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri COQUERAUT JEAN DOMINIQUE - 

Partecipanti 11

Sito Internet

Marguerettaz Davy        

1Ciuffoletti Paolo        

2
Yeuillaz Corrado         

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 CM Marguerettaz Davy        5.5 ITA 18.0020.5013.0019.002020 1883 2290 6 5 1 0 3 2 1 0 3 3 0 0 0 0 1994

2 2 M Ciuffoletti Paolo        5.0 ITA 18.0020.0012.5014.502189 1868 2134 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 0 0 1960

3 1 M Yeuillaz Corrado         4.0 ITA 19.0021.5013.5011.002216 1849 1982 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1961

4 8 NC Cattaneo Roger           3.5 ITA 13.5013.508.00 4.00 1464 1624 1633 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 1 0 1993

5 6 2N Pierantoni Mauro         3.0 ITA 20.0022.0014.509.00 1706 1861 1723 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1969

6 4 1N Baloire Endy             3.0 ITA 18.5019.0013.004.50 1909 1804 1848 6 3 0 3 2 1 0 1 4 2 0 2 0 0 1991

7 5 1N Turino Luca              2.5 ITA 19.5020.0014.004.00 1819 1845 1814 6 2 1 3 4 1 0 3 2 1 1 0 0 0 1977

8 7 3N Scalfi Agostino          2.5 ITA 15.5015.5010.503.50 1538 1768 1530 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 1 0 1942

9 10 NC Aral Simone              2.5 ITA 9.50 9.50 5.50 1.50 1452 1636 1511 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 1 1 1993

10 9 NC Urano Marco              2.5 ITA 11.0011.008.00 1.75 1462 1601 1513 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 1 0 1994

11 11 NC Gerosa Davide            1.0 ITA 13.0013.0010.000.00 1404 1621 927 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 2000
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

10 NC Aral Simone              ITA VAL AO 1452 1636 1511 1993 M 129583

4 1N Baloire Endy             ITA VAL AO 1909 1804 1848 1991 M 827533 123275

8 NC Cattaneo Roger           ITA VAL AO 1464 1624 1633 1993 M 138711

2 M Ciuffoletti Paolo        ITA VAL AO 2189 1868 2134 1960 M 807630 102915

11 NC Gerosa Davide            ITA LOM MI 1404 1621 927 2000 M 134376

3 CM Marguerettaz Davy        ITA VAL AO 2020 1883 2290 1994 M 836370 118424

6 2N Pierantoni Mauro         ITA VAL AO 1706 1861 1723 1969 M 122139

7 3N Scalfi Agostino          ITA VAL AO 1538 1768 1530 1942 M 109621

5 1N Turino Luca              ITA VAL AO 1819 1845 1814 1977 M 821870 117537

9 NC Urano Marco              ITA VAL AO 1462 1601 1513 1994 M 846910 134130

1 M Yeuillaz Corrado         ITA VAL AO 2216 1849 1982 1961 M 801364 102917

FSI - CR VALDOSTANO (0804080A) - AOSTA - 05-12-2008 - 08-12-2008 - Pag. 3/16



T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

CR VALDOSTANO (0804080A)
AOSTA - 05-12-2008 - 08-12-2008

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

3 1 M Yeuillaz Corrado         4.0 ITA | 6 B 1 | 4 N 1 | 3 B 0 | 2 N 0 | 10 B 1 | 5 N 1 | 0

2 2 M Ciuffoletti Paolo        5.0 ITA | 7 N 1 | 3 B 0 | 5 N 1 | 1 B 1 | 6 N 1 | 4 B 1 | 0

1 3 CM Marguerettaz Davy        5.5 ITA | 8 B 1 | 2 N 1 | 1 N 1 | 4 B 1 | 5 N 1 | 6 B Â½ | 0

6 4 1N Baloire Endy             3.0 ITA | 9 N 1 | 1 B 0 | 11 N 1 | 3 N 0 | 7 B 1 | 2 N 0 | -2

7 5 1N Turino Luca              2.5 ITA | 11 B 1 | 6 N Â½ | 2 B 0 | 7 N 1 | 3 B 0 | 1 B 0 | 2

5 6 2N Pierantoni Mauro         3.0 ITA | 1 N 0 | 5 B Â½ | 9 N 1 | 8 B 1 | 2 B 0 | 3 N Â½ | 0

8 7 3N Scalfi Agostino          2.5 ITA | 2 B 0 | 9 B 1 | 8 N Â½ | 5 B 0 | 4 N 0 | 0 1 | 1

4 8 NC Cattaneo Roger           3.5 ITA | 3 N 0 | 10 B 1 | 7 B Â½ | 6 N 0 | 0 1 | 11 B 1 | 1

10 9 NC Urano Marco              2.5 ITA | 4 B 0 | 7 N 0 | 6 B 0 | 0 1 | 11 N 1 | 10 N Â½ | -1

9 10 NC Aral Simone              2.5 ITA | 0 0 | 8 N 0 | 0 1 | 11 B 1 | 1 N 0 | 9 B Â½ | 0

11 11 NC Gerosa Davide            1.0 ITA | 5 N 0 | 0 1 | 4 B 0 | 10 N 0 | 9 B 0 | 8 N 0 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 1N Baloire Endy             ITA 1909 4 1.00 1.54 -0.54 1804.831848 1991 M 827533 123275

2 M Ciuffoletti Paolo        ITA 2189 4 3.00 2.91 0.09 1868.002134 1960 M 807630 102915

3 CM Marguerettaz Davy        ITA 2020 4 4.00 1.94 2.06 1883.832290 1994 M 836370 118424

5 1N Turino Luca              ITA 1819 3 0.00 0.46 -0.46 1845.501814 1977 M 821870 117537

9 NC Urano Marco              ITA 1462 1 0.00 0.11 -0.11 1601.801513 1994 M 846910 134130

1 M Yeuillaz Corrado         ITA 2216 4 2.00 3.04 -1.04 1849.171982 1961 M 801364 102917
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

10 NC Aral Simone              ITA 1452 2 1.00 1.70 -0.2 -3 1636.501511 1993 M 129583

8 NC Cattaneo Roger           ITA 1464 4 2.50 1.80 0.7 21 1624.001633 1993 M 138711

11 NC Gerosa Davide            ITA 1404 2 0.00 1.50 -1.5 -45 1621.20927 2000 M 134376

6 2N Pierantoni Mauro         ITA 1706 1 1.00 2.30 0.7 21 1861.671723 1969 M 122139

7 3N Scalfi Agostino          ITA 1538 1 0.50 1.60 -0.1 -3 1768.601530 1942 M 109621
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Yeuillaz Corrado         ITA 2216   |  6 2N Pierantoni Mauro         ITA 1706 1 - 0

2 7 3N Scalfi Agostino          ITA 1538   |  2 M Ciuffoletti Paolo        ITA 2189 0 - 1

3 3 CM Marguerettaz Davy        ITA 2020   |  8 NC Cattaneo Roger           ITA 1464 1 - 0

4 9 NC Urano Marco              ITA 1462   |  4 1N Baloire Endy             ITA 1909 0 - 1

5 5 1N Turino Luca              ITA 1819   |  11 NC Gerosa Davide            ITA 1404 1 - 0

6 10 NC Aral Simone              ITA 1452   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Baloire Endy             1 ITA 1909   |  1 M Yeuillaz Corrado         1 ITA 2216 0 - 1

2 2 M Ciuffoletti Paolo        1 ITA 2189   |  3 CM Marguerettaz Davy        1 ITA 2020 0 - 1

3 6 2N Pierantoni Mauro         0 ITA 1706   |  5 1N Turino Luca              1 ITA 1819 Â½ - Â½

4 7 3N Scalfi Agostino          0 ITA 1538   |  9 NC Urano Marco              0 ITA 1462 1 - 0

5 8 NC Cattaneo Roger           0 ITA 1464   |  10 NC Aral Simone              0 ITA 1452 1 - 0

6 11 NC Gerosa Davide            0 ITA 1404   |  1 - F

FSI - CR VALDOSTANO (0804080A) - AOSTA - 05-12-2008 - 08-12-2008 - Pag. 8/16



T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

CR VALDOSTANO (0804080A)
AOSTA - 05-12-2008 - 08-12-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Yeuillaz Corrado         2 ITA 2216   |  3 CM Marguerettaz Davy        2 ITA 2020 0 - 1

2 5 1N Turino Luca              1.5 ITA 1819   |  2 M Ciuffoletti Paolo        1 ITA 2189 0 - 1

3 11 NC Gerosa Davide            1 ITA 1404   |  4 1N Baloire Endy             1 ITA 1909 0 - 1

4 8 NC Cattaneo Roger           1 ITA 1464   |  7 3N Scalfi Agostino          1 ITA 1538 Â½ - Â½

5 9 NC Urano Marco              0 ITA 1462   |  6 2N Pierantoni Mauro         0.5 ITA 1706 0 - 1

6 10 NC Aral Simone              0 ITA 1452   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Marguerettaz Davy        3 ITA 2020   |  4 1N Baloire Endy             2 ITA 1909 1 - 0

2 2 M Ciuffoletti Paolo        2 ITA 2189   |  1 M Yeuillaz Corrado         2 ITA 2216 1 - 0

3 7 3N Scalfi Agostino          1.5 ITA 1538   |  5 1N Turino Luca              1.5 ITA 1819 0 - 1

4 6 2N Pierantoni Mauro         1.5 ITA 1706   |  8 NC Cattaneo Roger           1.5 ITA 1464 1 - 0

5 10 NC Aral Simone              1 ITA 1452   |  11 NC Gerosa Davide            1 ITA 1404 1 - 0

6 9 NC Urano Marco              0 ITA 1462   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Turino Luca              2.5 ITA 1819   |  3 CM Marguerettaz Davy        4 ITA 2020 0 - 1

2 6 2N Pierantoni Mauro         2.5 ITA 1706   |  2 M Ciuffoletti Paolo        3 ITA 2189 0 - 1

3 1 M Yeuillaz Corrado         2 ITA 2216   |  10 NC Aral Simone              2 ITA 1452 1 - 0

4 4 1N Baloire Endy             2 ITA 1909   |  7 3N Scalfi Agostino          1.5 ITA 1538 1 - 0

5 11 NC Gerosa Davide            1 ITA 1404   |  9 NC Urano Marco              1 ITA 1462 0 - 1

6 8 NC Cattaneo Roger           1.5 ITA 1464   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Marguerettaz Davy        5 ITA 2020   |  6 2N Pierantoni Mauro         2.5 ITA 1706 Â½ - Â½

2 2 M Ciuffoletti Paolo        4 ITA 2189   |  4 1N Baloire Endy             3 ITA 1909 1 - 0

3 5 1N Turino Luca              2.5 ITA 1819   |  1 M Yeuillaz Corrado         3 ITA 2216 0 - 1

4 8 NC Cattaneo Roger           2.5 ITA 1464   |  11 NC Gerosa Davide            1 ITA 1404 1 - 0

5 10 NC Aral Simone              2 ITA 1452   |  9 NC Urano Marco              2 ITA 1462 Â½ - Â½

6 7 3N Scalfi Agostino          1.5 ITA 1538   |  1 - F
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1 Yeuillaz Corrado         
M ITA   Elo FIDE: 2216 Perf: 1982 Media: 1849.17 W-We: -1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Pierantoni Mauro         ITA 1706 1 0 1

2 N 4 1N Baloire Endy             ITA 1909 307 0.86 1 1 2

3 B 3 CM Marguerettaz Davy        ITA 2020 196 0.75 0 1 2

4 N 2 M Ciuffoletti Paolo        ITA 2189 27 0.54 0 1 2

5 B 10 NC Aral Simone              ITA 1452 1 1 3

6 N 5 1N Turino Luca              ITA 1819 397 0.92 1 2 4

3.07 2 4

2 Ciuffoletti Paolo        
M ITA   Elo FIDE: 2189 Perf: 2134 Media: 1868.00 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 3N Scalfi Agostino          ITA 1538 1 0 1

2 B 3 CM Marguerettaz Davy        ITA 2020 169 0.72 0 0 1

3 N 5 1N Turino Luca              ITA 1819 370 0.9 1 1 2

4 B 1 M Yeuillaz Corrado         ITA 2216 -27 0.46 1 2 3

5 N 6 2N Pierantoni Mauro         ITA 1706 1 2 4

6 B 4 1N Baloire Endy             ITA 1909 280 0.84 1 3 5

2.92 3 5

3 Marguerettaz Davy        
CM ITA   Elo FIDE: 2020 Perf: 2290 Media: 1883.83 W-We: 2.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Cattaneo Roger           ITA 1464 1 0 1

2 N 2 M Ciuffoletti Paolo        ITA 2189 -169 0.28 1 1 2

3 N 1 M Yeuillaz Corrado         ITA 2216 -196 0.25 1 2 3

4 B 4 1N Baloire Endy             ITA 1909 111 0.65 1 3 4

5 N 5 1N Turino Luca              ITA 1819 201 0.76 1 4 5

6 B 6 2N Pierantoni Mauro         ITA 1706 Â½ 4 5

1.94 4 5

4 Baloire Endy             
1N ITA   Elo FIDE: 1909 Perf: 1848 Media: 1804.83 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Urano Marco              ITA 1462 447 0.92 1 1 1

2 B 1 M Yeuillaz Corrado         ITA 2216 -307 0.14 0 1 1

3 N 11 NC Gerosa Davide            ITA 1404 1 1 2

4 N 3 CM Marguerettaz Davy        ITA 2020 -111 0.35 0 1 2

5 B 7 3N Scalfi Agostino          ITA 1538 1 1 3

6 N 2 M Ciuffoletti Paolo        ITA 2189 -280 0.16 0 1 3

1.57 1 3
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5 Turino Luca              
1N ITA   Elo FIDE: 1819 Perf: 1814 Media: 1845.50 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Gerosa Davide            ITA 1404 1 0 1

2 N 6 2N Pierantoni Mauro         ITA 1706 Â½ 0 1

3 B 2 M Ciuffoletti Paolo        ITA 2189 -370 0.1 0 0 1

4 N 7 3N Scalfi Agostino          ITA 1538 1 0 2

5 B 3 CM Marguerettaz Davy        ITA 2020 -201 0.24 0 0 2

6 B 1 M Yeuillaz Corrado         ITA 2216 -397 0.08 0 0 2

0.42 0 2

6 Pierantoni Mauro         
2N ITA Elo Italia: 1706 Variaz: 21 Perf: 1723 Media: 1861.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Yeuillaz Corrado         ITA 2216 -510 0.08 0 0 0

2 B 5 1N Turino Luca              ITA 1819 -113 0.35 Â½ 0 0

3 N 9 NC Urano Marco              ITA 1462 244 0.8 1 1 1

4 B 8 NC Cattaneo Roger           ITA 1464 242 0.8 1 2 2

5 B 2 M Ciuffoletti Paolo        ITA 2189 -483 0.08 0 2 2

6 N 3 CM Marguerettaz Davy        ITA 2020 -314 0.14 Â½ 2 2

2.25 2 2

7 Scalfi Agostino          
3N ITA Elo Italia: 1538 Variaz: -3 Perf: 1530 Media: 1768.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 M Ciuffoletti Paolo        ITA 2189 -651 0.08 0 0 0

2 B 9 NC Urano Marco              ITA 1462 76 0.6 1 1 1

3 N 8 NC Cattaneo Roger           ITA 1464 74 0.6 Â½ 1 1

4 B 5 1N Turino Luca              ITA 1819 -281 0.16 0 1 1

5 N 4 1N Baloire Endy             ITA 1909 -371 0.1 0 1 1

6 0 1 F 1 2

1.54 1 2

8 Cattaneo Roger           
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 21 Perf: 1633 Media: 1624.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Marguerettaz Davy        ITA 2020 -556 0.08 0 0 0

2 B 10 NC Aral Simone              ITA 1452 12 0.52 1 1 1

3 B 7 3N Scalfi Agostino          ITA 1538 -74 0.4 Â½ 1 1

4 N 6 2N Pierantoni Mauro         ITA 1706 -242 0.2 0 1 1

5 0 1 F 1 2

6 B 11 NC Gerosa Davide            ITA 1404 60 0.58 1 2 3

1.78 2 3
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9 Urano Marco              
NC ITA   Elo FIDE: 1462 Perf: 1513 Media: 1601.80 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Baloire Endy             ITA 1909 -447 0.08 0 0 0

2 N 7 3N Scalfi Agostino          ITA 1538 0 0 0

3 B 6 2N Pierantoni Mauro         ITA 1706 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 11 NC Gerosa Davide            ITA 1404 1 0 2

6 N 10 NC Aral Simone              ITA 1452 Â½ 0 2

0.08 0 2

10 Aral Simone              
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: -3 Perf: 1511 Media: 1636.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 8 NC Cattaneo Roger           ITA 1464 -12 0.48 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 11 NC Gerosa Davide            ITA 1404 48 0.57 1 1 2

5 N 1 M Yeuillaz Corrado         ITA 2216 -764 0.08 0 1 2

6 B 9 NC Urano Marco              ITA 1462 -10 0.49 Â½ 1 2

1.62 1 2

11 Gerosa Davide            
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: -45 Perf: 927 Media: 1621.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Turino Luca              ITA 1819 -415 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 4 1N Baloire Endy             ITA 1909 -505 0.08 0 0 1

4 N 10 NC Aral Simone              ITA 1452 -48 0.43 0 0 1

5 B 9 NC Urano Marco              ITA 1462 -58 0.42 0 0 1

6 N 8 NC Cattaneo Roger           ITA 1464 -60 0.42 0 0 1

1.43 0 1

FSI - CR VALDOSTANO (0804080A) - AOSTA - 05-12-2008 - 08-12-2008 - Pag. 15/16



T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

CR VALDOSTANO (0804080A)
AOSTA - 05-12-2008 - 08-12-2008

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

6 2N Pierantoni Mauro         ITA 5 2.0 1941 1869 1706 1969 M 122139

7 3N Scalfi Agostino          ITA 4 1.0 1844 1651 1538 1942 M 109621

11 NC Gerosa Davide            ITA 3 0.0 1730 930 1404 2000 M 134376
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